
Celkové výsledky 12. ročníku běhu Chuchelnou. 12.9.2020

Jednotlivé kategorie najdete v jednotlivých listech sešitu.

Za případné překlepy ve jménech se omlouváme

V případě nesrovnalostí, nás kontaktujte na e-mailu: svvojkuvka@seznam.cz

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 1 Dimiccoli Roberto A Eko Okna Runners 00:51:18

2 43 Antczak Robert A Sokol Raciborz 00:52:30

3 11 Pytlík Jiří A MK Seitl Ostrava 00:53:10

4 89 Biolek Martin B Řepiště 00:54:21

5 15 Lukáš Jakub A KPDM - Klub přátel death 00:55:08

6 33 Hlavatík Jan A Pivovar Koníček 00:55:27

7 13 Janeček Roman A Caramba Team 00:56:22

8 50 Stoniš Dušan B Cyklosport 00:56:43

9 77 Kamrád René B Energy Team Bolatice 00:57:17

10 16 Jeziorski Piotr B Caramba Team 00:59:17

11 146 Kořený David A 00:59:18

12 128 Polášek Petr B Bobrovníky 00:59:31

13 55 Škrabánek Petr D MK Seitl Ostrava 00:59:46

14 60 Kolich Rosťa C BK SAK Ložiska Karviná 01:00:04

15 96 Trávníček Rostislav C F-M 01:00:58

16 30 Rebisz Mariusz B Easy Run 01:02:04

17 34 Kabaja Jiří B Běhat nás baví 01:02:33

18 100 Pietrzyk Rostislav B O.B. Třinec 01:02:41

19 95 Hanzlík Patrik A 01:02:55

20 129 Kusý Martin B Hlučín 01:03:30

21 71 Szebesta Pavel C Burik Running Team 01:03:35

22 145 Bartošík Daniel A 01:03:44

23 23 Lhotský Alexandr B 01:03:51

24 76 Artim Radek C BK Ludgeřovice 01:04:18

25 65 Coufalová Jana E 01:04:45

26 144 Čížek Petr A 01:05:24

27 93 Hartig David B Burik Running Team 01:06:06

28 73 Legerská Hana F SSK Vítkovice 01:06:45

29 116 Grycman Kazimir B Ciechowice 01:08:08

30 10 Pavlásek Michael B Prajzský BK Kravaře 01:08:29

31 64 Lis Grzegorz B 01:08:31

32 47 Krajz Daniel B 01:08:41

33 24 Najdková Ivana F Marlenka FM 01:08:46

34 99 Wollny Kamil A EKO-OKNA RUNNERS 01:10:11

35 143 Kožusznik Marek B Beerclub 01:10:44

36 82 Rozmahel Radek B BK Ludgeřovice 01:11:02

37 21 Valíková Andrea E 01:11:03

38 80 Jašek Roman B AO Kobeřice 01:12:12

39 61 Bořucký Jiří C PBK Kravaře 01:12:21

40 8 Sobková Alena F BK Ludgeřovice 01:13:10

41 148 Beran Jan B Vítkov 01:13:15

42 19 Vytisk Alfons D MK Seitl Ostrava 01:13:57

43 29 Salawa Jiří C Hlučín 01:14:39



44 17 Břečka Tomáš C Běhat nás baví 01:15:54

45 79 Trávníčková Ludmila F FM 01:16:40

46 27 Pěruška Pavel D Holoubci Kylešovice 01:17:28

47 86 Glonek Roman C 01:19:10

48 66 Nowak Roman B 01:20:12

49 54 Klemensová Gabriela F 01:20:46

50 74 Strzedulla Andrzej B 01:22:40

51 81 Hrubá Lenka F Bohuslavice 01:25:17

52 59 Moneta Matuesz A 01:26:23

53 88 Švidernoch Milan D X-Air Ostrava 01:28:42

54 51 Rinka Erich D Kravaře 01:29:22

55 28 Hartmanová Jiřina F 01:29:23

56 18 Hudeczek Pavel C BK Ludgeřovice 01:32:50

57 62 Cwik Tomasz A Racibórz 01:35:40

58 22 Serniak Justyna E 01:35:40

59 98 Platzek Jiří C Hlučín 01:48:30

60 90 Axman Marek A odstoupil



Kategorie A Muži 18 – 39 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 1 Dimiccoli Roberto A EKO-OKNA RUNNERS 0:51:18

2 43 Antczak Robert A Sokol Raciborz 0:52:30

3 11 Pytlík Jiří A MK Seitl Ostrava 0:53:10

4 15 Lukáš Jakub A KPDM - Klub přátel death metalu 0:55:08

5 33 Hlavatík Jan A Pivovar Koníček 0:55:27

6 13 Janeček Roman A Caramba Team 0:56:22

7 146 Kořený David A 0:59:18

8 95 Hanzlík Patrik A 1:02:55

9 145 Bartošík Daniel A 1:03:44

10 144 Čížek Petr A 1:05:24

11 99 Wollny Kamil A EKO-OKNA RUNNERS 1:10:11

12 59 Moneta Matuesz A 1:26:23

13 62 Cwik Tomasz A Racibórz 1:35:40

14 90 Axman Marek A odstoupil



Kategorie B Muži 40– 49 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 89 Biolek Martin B Řepiště 00:54:21

2 50 Stoniš Dušan B Cyklosport 00:56:43

3 77 Kamrád René B Energy Team Bolatice 00:57:17

4 16 Jeziorski Piotr B Caramba Team 00:59:17

5 128 Polášek Petr B Bobrovníky 00:59:31

6 30 Rebisz Mariusz B Easy Run 01:02:04

7 34 Kabaja Jiří B Běhat nás baví 01:02:33

8 100 Pietrzyk Rostislav B O.B. Třinec 01:02:41

9 129 Kusý Martin B Hlučín 01:03:30

10 23 Lhotský Alexandr B 01:03:51

11 93 Hartig David B Burik Running Team 01:06:06

12 116 Grycman Kazimir B Ciechowice 01:08:08

13 10 Pavlásek Michael B Prajzský BK Kravaře 01:08:29

14 64 Lis Grzegorz B 01:08:31

15 47 Krajz Daniel B 01:08:41

16 143 Kožusznik Marek B Beerclub 01:10:44

17 82 Rozmahel Radek B BK Ludgeřovice 01:11:02

18 80 Jašek Roman B AO Kobeřice 01:12:12

19 148 Beran Jan B Vítkov 01:13:15

20 66 Nowak Roman B 01:20:12

21 74 Strzedulla Andrzej B 01:22:40



Kategorie C Muži 50– 59 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 60 Kolich Rosťa C BK SAK Ložiska Karviná 01:00:04

2 96 Trávníček Rostislav C F-M 01:00:58

3 71 Szebesta Pavel C Burik Running Team 01:03:35

4 76 Artim Radek C BK Ludgeřovice 01:04:18

5 61 Bořucký Jiří C PBK Kravaře 01:12:21

6 29 Salawa Jiří C Hlučín 01:14:39

7 17 Břečka Tomáš C Běhat nás baví 01:15:54

8 86 Glonek Roman C 01:19:10

9 18 Hudeczek Pavel C BK Ludgeřovice 01:32:50

10 98 Platzek Jiří C Hlučín 01:48:30



Kategorie D 60 a více let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 55 Škrabánek Petr D MK Seitl Ostrava 00:59:46

2 19 Vytisk Alfons D MK Seitl Ostrava 01:13:57

3 27 Pěruška Pavel D Holoubci Kylešovice 01:17:28

4 88 Švidernoch Milan D X-Air Ostrava 01:28:42

5 51 Rinka Erich D Kravaře 01:29:22



Kategorie E Kategorie E Ženy do 34 let

Pořadí Startovní číslo Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 65 1 65 Coufalová Jana E 01:04:45

2 21 2 21 Valíková Andrea E 01:11:03

3 22 3 22 Serniak Justyna E 01:35:40



Kategorie F Ženy nad 34 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 73 Legerská Hana F SSK Vítkovice 01:06:45

2 24 Najdková Ivana F Marlenka FM 01:08:46

3 8 Sobková Alena F BK Ludgeřovice 01:13:10

4 79 Trávníčková Ludmila F FM 01:16:40

5 54 Klemensová Gabriela F 01:20:46

6 81 Hrubá Lenka F Bohuslavice 01:25:17

7 28 Hartmanová Jiřina F 01:29:23



3km - Muži do 40 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Čas

1 147 Novák Lukáš 00:15:22

2 803 Jasník Tomáš 00:15:30

3 78 Jeziorský Pavel 00:21:39

3km - Ženy do 40 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Čas

1 91 Sosnová Martina 00:17:10

2 56 Axmanová Markéta 00:18:14

3 85 Šimková Eliška 00:18:30



Děti

Děti do 6 let - 200m
Kluci

Pořadí Příjmení Jméno Klub

1 Kabaja Ondřej Opava

2 Jasník Matyáš Opava

3 Stošek Adam Chuchelná

4 Jašurek Adam Otice

5 Suchánek Dominik Chuchelná

Holky

Pořadí Příjmení Jméno Klub

1 Šimková Anežka Praha

2 Jašurková Julie Otice

3 Heidrová Gabriela Chuchelná

4 Grohová Tereza Chuchelná

Děti do 9 let – 600m
Kluci

Pořadí Příjmení Jméno Klub

1 Veselý Ondřej Chuchelná

2 Axman Matouš Hošťálkovice

3 Stoček Denis Chuchelná

4 Stošek David Chuchelná

Holky

Pořadí Příjmení Jméno Klub

1 Antczak  Kalina Polsko

2 Hanzlíková Nela Dolní Benešov

Děti do 12 let – 1500m
Kluci

Pořadí Příjmení Jméno Klub

1 Jasník Tomáš  Opava

2 Bartošík Michael Chuchelná

3 Biolek Adam Ostrava

4 Axman Matěj Hošťálkovice

5 Stošek Martin Bělá

6 Stošek Jan Chuchelná

Holky

Pořadí Příjmení Jméno Klub

1 Biolková Julie Ostrava

2 Jeziorska Tereza Píšť
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Děti

Děti do 15 let – 1500m
Kluci

Pořadí Příjmení Jméno Klub

1 Jeziorski Pavel Píšť

Holky

Pořadí Příjmení Jméno Klub

1 Lhotská Natálie Hlavnice
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